
法人名：

　 　 年 3 月 31 　 　 　

1.

2.

1.

2.

2,931,550

　　上記は財産目録に相違ありません。

　特定非営利活動法人　レイプクライシスセンターＴＳＵＢＯＭＩ
　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事　　　　望　　月　　　晶　　子

固定負債合計 2,000,000
負債合計 2,000,000
正味財産

固定負債
流動負債合計 0
流動負債

Ⅱ 負債の部
資産合計 4,931,550

固定資産合計 0
固定資産
流動資産合計

90,309現金
3,352,249

9,154

4,931,550
1,479,838住信SBI

ゆうちょ普通
ゆうちょ振替

流動資産
現金預金

(単位：円)

科　　目　・　摘　　要 金　　額

Ⅰ 資産の部

NPO法人レイプクライシスセンターTSUBOMI

財産目録
　 平成30 日現在 　


